
Π Ρ Α Ξ Η  3 3 η / 0 3 - 0 4 - 2 0 1 2  
 
Στη Λιβαδειά, σήμερα στις 03 Απριλίου 2012 και στα γραφεία της Δ/νσης Π.Ε. 

Βοιωτίας, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.00’ π.μ. το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που 
συγκροτήθηκε με την υπ΄ αρ. 6452/05-10-2011 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή 
Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας και αποτελείται από τους: 

1. Γκάρτζιο Γεώργιο, Διευθυντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο του 
Συμβουλίου. 

2. Γιαννιό Μιχάλη, Δ/ντη του 8ου Δ.Σ. Λιβαδειάς, ως Τακτικό μέλος και 
Αντιπρόεδρο του Συμβουλίου. 

3. Πανάγου Γεώργιο, Δ/ντη του 1ου Δ.Σ. Θηβών ως Αναπληρωματικό Αιρετό 
μέλος. 

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντη του Δ.Σ. Διστόμου, ως Τακτικό Αιρετό μέλος. 
5. Σελέκου Αλεξάνδρα, Υποδ/ντρια του 2ου Δ.Σ. Θηβών, ως Τακτικό μέλος. 
6. Μαστροθανάση Κων/νο, Δάσκαλο του Δ.Σ. Καλλιθέας, ως Γραμματέα του 

Συμβουλίου. 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αρ. Φ.30/Α/2628/30-03-2012 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση πάνω στα θέματα 
της ημερήσιας διάταξης. 

 
ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ειδικότητας ΠΕ70 (ΙΑ΄ φάση)» 
(2288/2289/02-04-2012) 

 
      Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν.2725/1999 
3. Την υπ αρ. 33876/Δ/27-03-2012 (ΑΔΑ: Β4Β49-02Υ) Υπουργική Απόφαση 

του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές 
εκπαιδευτικοί ΠΕ70 (ΙΑ΄ Φάση). 

4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
5. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

 
       α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 
     την τοποθέτηση της παρακάτω αναπληρώτριας εκπαιδευτικού ως εξής: 

 
ΘΕΜΑ 2ο 

«Αναγνωρίσεις προϋπηρεσίας» 
(2290/2291/02-04-2012) 

 
Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις  του άρθρου 15 του Ν. 3205/2003. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΓΙΑΝΔΙΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
2o Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 



2. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 8 και 9 παρ. 22Β του Ν. 2817/2000. 
3. Τη με αρ. 93953/Δ2/15-9-2006 εγκύκλιο του Υ.Π.Ε.Π.Θ. και ειδικά στις 

παραγράφους Δ.1., Β., Β.2 
4. Το με αρ. πρωτ. Φ. 361.4/44/Δ1/2620/29-5-2000 έγγραφο της Γενικής 

Δ/νσης Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. Τμήμα Β΄ με θέμα 
«Αναγνώριση προϋπηρεσίας»   

5. Τη με αρ. Δ2/10558/19-9-00 εγκύκλιο Υ.Π.Ε.Π.Θ. 
6. Τη με αρ. ΣΤ/5/56 ΦΕΚ 1409 τ.Β./17-11-00 Υπουργική Απόφαση 

«Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής….» 
7. Το με αρ. 20057/Δ2/9-3-2004 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Π.Ε. & 

Δ.Ε. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. Τμήμα Β΄. 
8. Τη με αρ. Δ1/11636/22-12-1997 Υπουργική Απόφαση 
9. Το με αρ. 132270/Δ2/14-10-2008 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ, Δ/νση Προσωπικού 

Τμήμα Β΄. 
10. Το με αρ. πρωτ. 4908/5-11-2008 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ, Γεν. Γραμματεία Δια 

βίου Μάθησης. 
11. Τα άρθρα 11 και 12 παρ. 24 και 25 του Π.Δ 1/2003. 
12. Το Π.Δ. 50/96 άρθρο 16 παρ. 3.  
13. Τις διατάξεις της παρ.7 του άρθρου 5 του Ν.3848/2010 
14. Τη με αρ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.17/882/οικ.21500/31-10-2011 (ΑΔΑ: 45ΒΣΧ-Β5Α) 

απόφαση του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης.  

15. Την αρ. 11956/02-12-2011 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Χονδραλή Καραΐσκου Μαρίας. 

16. Την αρ. 10093/07-11-2011 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Κλαρούδα Αικατερίνης. 

17. Την αρ. 387/19-01-2012 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Μοσχούδη Ελένης. 

18. Την αρ. 378/19-01-2012 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού Κόκκορη 
Αγγελικής. 

19. Την αρ. 94/12-01-2012 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Θεοδωρίκα Κωνσταντινιάς. 

20. Την αρ. 7168/12-09-2011 αίτηση του ενδιαφερόμενου εκπαιδευτικού 
Θέμελη Γεώργιου. 

21. Την αρ. 12374/13-12-2011 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Βασιληά Σοφίας. 

22. Την αρ. 12533/19-12-2011 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Καραβά Ευαγγελίας. 

23. Την αρ. 12235/13-12-2011 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Ταμπάκη Χαρίκλειας. 

24. Την αρ. 1267/13-02-2012 αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού 
Τζαφόλια Ελισσάβετ. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 
ότι σύμφωνα με το ν. 2817/2000, άρθρο 8 , παρ. 8 δεν αναγνωρίζεται 

προϋπηρεσία της Μοσχούδη Ελένης σε ιδιωτικό παιδικό σταθμό.  



Επίσης δεν αναγνωρίζεται προϋπηρεσία της Βασιληά Σοφίας  στη 
Δημοτική Επιχείρηση πολιτισμού και Ανάπτυξης Λιβαδειάς, σύμφωνα με 
το ν.3205/2003, άρθρο 15, παρ. 2, εδάφιο ε.  

Δεν αναγνωρίζεται προϋπηρεσία της Τζαφόλια Ελισσάβετ στον 
αθλητικό οργανισμό του Δήμου Αγριάς (Ν.Π.Ι.Δ.) σύμφωνα με το ν. 
3205/2003, άρθρο 15, παρ. 2, εδάφιο ε.  

Δεν αναγνωρίζεται προϋπηρεσία της Ταμπάκη Χαρίκλειας  στον 
Ιδιωτικό Παιδικό Σταθμό «Πουλιά», σύμφωνα με το ν. 3205/2003, άρθρο 
15, παρ. 2, εδάφιο ε, ενώ της αναγνωρίζεται προϋπηρεσία στο Δήμο 
Λεβαδέων χρονικής διάρκειας 0 έτη, 5 μήνες και 29 ημέρες,  σύμφωνα με 
το ν. 3205/2003, άρθρο 15, παρ. 1, εδάφιο α.  

Αναγνωρίζεται προϋπηρεσία στη Χονδραλή Καραϊσκου Μαρία , 
χρονικής διάρκειας 0 έτη, 1 μήνα και 4 ημέρες, στο Επαγγελματικό Λύκειο 
Λιβαδειάς, σύμφωνα με το  ν. 3205/2003, άρθρο 15, παρ. 1, εδάφιο α. Η 
αναγωγή των ωρών έγινε σύμφωνα με τη διευκρινιστική εγκύκλιο 
2/72757/0022/31-12-2003 του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για το ν. 
3205/2003. 

Αναγνωρίζεται στην Κλαρούδα Αικατερίνη , προϋπηρεσία χρονικής 
διάρκειας 0 έτη, 1 μήνα και 10 ημέρες, στο Δημόσιο Ι.Ε.Κ. Λιβαδειάς 
σύμφωνα με το  ν. 3205/2003, άρθρο 15, παρ. 1, εδάφιο α. Η αναγωγή 
των ωρών έγινε σύμφωνα με τη διευκρινιστική εγκύκλιο 
2/72757/0022/31-12-2003 του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για το ν. 
3205/2003. Επίσης αναγνωρίζεται για την ίδια, προϋπηρεσία χρονικής 
διάρκειας 0 έτη, 8 μήνες και 0 ημέρες, στον Κρατικό Παιδικό Σταθμό 
Λιβαδειάς, σύμφωνα με το ν. 2817/2000, άρθρο 8, παρ. 8.  

Αναγνωρίζεται, στην Κόκκορη Αγγελική, προϋπηρεσία χρονικής 
διάρκειας 0 έτη, 0 μήνες και 24 ημέρες, σε Δημόσιο Ι.Ε.Κ. σύμφωνα με το 
νόμο 3205/2003, άρθρο 15, παρ. 1, εδάφιο α. Η αναγωγή των ωρών έγινε 
σύμφωνα με τη διευκρινιστική εγκύκλιο 2/72757/0022/31 -12-2003 του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για το ν. 3205/2003.  

Αναγνωρίζεται, στη Θεοδωρίκα Κωνσταντινιά, προϋπηρεσία  χρονικής 
διάρκειας 0 έτη, 5 μήνες και 27 ημέρες, για την εργασία της στη Δημοτική 
Επιχείρηση του Δήμου Λαρισαίων και μόνο για την περίοδο που ο φορέας 
ήταν Ν.Π.Ι.Δ. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, σύμφωνα με το ν. 3205/2003, 
άρθρο 15, παρ. 1, εδάφιο α.  

Αναγνωρίζεται, στον Θέμελη Γεώργιο,  προϋπηρεσία χρονικής διάρκειας 
6 έτη, 0 μήνες και 23 ημέρες, στην Ελληνική Αστυνομία, σύμφωνα με το  
ν. 3205/2003, άρθρο 15, παρ. 2, εδάφιο β. Επισημαίνεται ότι έχει 
αφαιρεθεί ο χρόνος φοίτησης στη Σχολή Αστυφυλάκων ως υποχρέωση 
εκπλήρωσης των στρατιωτικών υποχρεώσεων .   

Τέλος, αναγνωρίζεται, στην Καράβα Ευαγγελία, προϋπηρεσία χρονικής 
διάρκειας 0 έτη, 7 μήνες και 1 ημέρες, για την εργασία της στη ΝΕ.ΛΕ. 
Βοιωτίας, σύμφωνα με το ν. 3205/2003.  

 
 
 
 



ΘΕΜΑ 3ο 
«Ανάθεση υπερωριακής απασχόλησης σε εκπαιδευτικούς 1/θ, 2/θ, 3/θ, 4/θ, 5/θ, 

6/θ και 12/θ Δημοτικών Σχολείων του Ιανουαρίου, Φεβρουαρίου, Μαρτίου, 
Απριλίου, Μαϊου και Ιουνίου 2012» 

(2292/2293/02-04-2012) 
 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις των παραγράφων 16, 18 και 19 του αρ.14 του Ν.1566/85 όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν καθώς και τις διατάξεις της παραγράφου 8 του 
αρ.18 του Ν.2470/97 

2. Την αρ. Φ12.718/Γ1/851/27-8-97 δ/γη ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Ωράριο εκπ/κων σε 
Δημοτικά σχολεία» 

3. Την αρ. Φ.12/79/51/33/14-1-2000 (ΦΕΚ 43/21-1-00 τ.Β΄) 
4. Την αρ. ΣΤ5/23/14-4-2000 Υπουργική Απόφαση 
5. Την αρ. Φ361.1/953/146655/Δ1 Εγκύκλιο Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 
6. Την υπ΄ αρ. 15/02-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
7. Την υπ΄ αρ. 16/05-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
8. Την υπ΄ αρ. 17/06-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
9. Την υπ΄ αρ. 18/08-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
10. Την υπ΄ αρ. 19/12-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
11. Την υπ΄ αρ. 20/13-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
12. Την υπ΄ αρ. 21/21-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
13. Την υπ΄ αρ. 22/26-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
14. Την υπ΄ αρ. 23/28-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
15. Την υπ΄ αρ. 24/05-10-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
16. Την υπ΄ αρ. 25/18-10-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
17. Την υπ΄ αρ. 26/04-11-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
18. Την υπ΄ αρ. 27/18-11-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
19. Την υπ΄ αρ. 28/02-12-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
20. Την υπ΄ αρ. 29/14-12-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
21. Την υπ΄ αρ. 30/26-01-2012 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
22. Την υπ΄ αρ. 31/28-02-2012 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
23. Την υπ΄ αρ. 32/12-03-2012 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
24. Την αρ. 2662/02-04-2012 θετική εισήγηση της προϊσταμένης εκπαιδευτικών 

θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 
Την ανάθεση υπερωριακής εργασίας για τις επιπλέον ώρες εβδομαδιαίας 

διδασκαλίας στους κατωτέρω εκπ/κους που υπηρετούν στα 1/θ, 2/θ, 3/θ, 4/θ, 5/θ, 
6/θ, 12/θ Δημοτικά Σχολεία αρμοδιότητας της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας από 
23/12/2011 έως 21/06/2012 ως εξής: 

 
Α. 1/θ Δημ.Σχολεία 

Α/Α ΟΝ/ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

1 Κυριαζής Κων/νος Δ.Σ. Ρωμέικου 5 



 
Β.  2/θ Δημ. Σχολεία 

Α/Α ΟΝ/ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

1 Μπουφίκου Σουλτάνα Δ.Σ. Αγίας Τριάδας 5 

2 Γαλάνη Παρασκευή Δ.Σ. Αγίας Τριάδας 5 

3 Παγώνας Θεόδωρος (μον.) Δ.Σ. Άσκρης 5 

4 Μαμαλιόγκα Ευφροσύνη (Αν.) Δ.Σ. Άσκρης 5 

5 Χαλιαμάλιας Φώτιος(μόν.) Δ.Σ. Ελλοπίας 5 

6 Φούκα Παρασκευή(μόν.) Δ.Σ. Ελλοπίας 5 

7 Σολωμού Αικατερίνη (μον.) Δ.Σ. Λεονταρίου 5 

8 Ξαφάκος Ευστάθιος (μον.) Δ.Σ. Λεονταρίου 5 

9 Ζιάκα Ευθυμία (μον.) Δ.Σ. Νεοχωρακίου 5 

10 Γιανναροπούλου Θεοδώρα(μον.) Δ.Σ. Νεοχωρακίου 5 

11 Μαστρανέστη Ανδρονίκη (μον.) Δ.Σ. Ξηρονομής 5 

12 Παπαϊωάννου Μαρία (μον.) Δ.Σ. Ξηρονομής 5 

13 Μπουφίδου Χρυσούλα (μον.) Δ.Σ. Σ.Σ.Οινόης 5 

14 Νακοπούλου Ειρήνη (μον.) Δ.Σ. Σ.Σ.Οινόης 5 

15 Μαλάμου Ευτέρπη (μον.) Δ.Σ. Προδρόμου 5 

16 Σταυρίδου Βάια(μον.) Δ.Σ. Προδρόμου 5 

17 Μάμαλη Αικατερίνη (μον.) Δ.Σ. Υπάτου 5 

18 Τσιαντής Δημήτριος (μον.) Δ.Σ. Υπάτου 5 

19 Περίσσιου Βασιλική (μον.) Δ.Σ. Κοκκίνου 5 

20 Δελιανίδης Αβραάμ (μον.) Δ.Σ. Κοκκίνου 5 
 

Γ.  3/θ Δημ. Σχολεία 

Α/Α ΟΝ/ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

1 Βουλγαράκη Ελένη(αν.) Δ.Σ. Καλλιθέας 2 

2 Ευαγγελοπούλου Χρυσάνθη (μον.) Δ.Σ. Καλλιθέας 2 

3 Βαρελίδης Νικόλαος (μον.) Δ.Σ. Σωληναρίου 2 

4 Τασιάς Δημήτριος (μον.) Δ.Σ. Σωληναρίου 2 

  
Δ.  4/θ,5/θ,6/θ Δημ. Σχολεία 

Α/Α ΟΝ/ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΩΡΕΣ 

1    Μαρίνης Ιωάννης (μον.) Δ.Σ. Πλαταιών 1 

2 Κοτσώνης  Δημήτριος  (μον.) Δ.Σ. Πλαταιών 1 

 
 Ε. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

Α/Α ΟΝ/ΜΟ ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΩΡΕΣ 

1 Κούργια Ειρήνη (Αγγλικών)(μον.) 2ο Δ.Σ. Βαγίων 3 

2 Σκοτίδα Γραμματική (Φ.Αγωγής) (μον.) Δ.Σ. Ακραιφνίου 1 

3 Σιδέρη Αικατερίνη (Αγγλικών) (μον.) Δ.Σ. Θεσπιών 2 

4 Μπράτης Ιωάννης(Αγγλικών)(μον.) Δ.Σ. Δηλεσίου 3 

5 Τασιούλης Αλκιβιάδης(Φ.Αγωγής)(μον.) Δ.Σ. Δηλεσίου 1 

 
 



ΘΕΜΑ 4ο 
«Συμπλήρωση ωραρίου εκπαιδευτικών και χορήγηση οδοιπορικών εξόδων» 

(2294/2295/02-04-2012) 
 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 του Ν.1566/85 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ.5 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α’) 
3. Την Φ. 353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002), Φ. 

353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (ΦΕΚ 64 τ.Β’/2003) και Φ. 353.1/3/102865/Δ1 
ΦΕΚ 1461 τ.Β’/21-10-2005) Υπουργικές αποφάσεις «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Το με αρ. πρωτ. Φ/361.23/9/11014α/Δ1/11-11-2010 έγγραφο του ΥΠΔΒΜΘ με 
θέμα «Ωράριο διατιθέμενων εκπαιδευτικών από τη Β/θμια στην Α/θμια» 

5. Τη με αριθμ. 30/21-10-2011 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Νομού Βοιωτίας (διάθεση 
εκπαιδευτικών από Β/θμια στην Α/θμια Εκπαίδευση Νομού Βοιωτίας) 

6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
7. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 
8. Την υπ΄ αρ. 17/06-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
9. Την υπ΄ αρ. 18/08-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
10. Την υπ΄ αρ. 21/21-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
11. Την υπ΄ αρ. 23/28-09-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
12. Την υπ΄ αρ. 24/05-10-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
13. Την υπ΄ αρ. 25/18-10-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
14. Την υπ΄ αρ. 26/04-11-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
15. Την υπ΄ αρ. 27/18-11-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
16. Την υπ΄ αρ. 28/02-12-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
17. Την υπ΄ αρ. 29/14-12-2011 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
18. Την υπ΄ αρ. 30/26-01-2012 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
19. Την υπ΄ αρ. 31/28-02-2012 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 
20. Το υπ΄ αρ. 2/55768/0022/20-02-2009 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους με θέμα «Συμπλήρωση ωραρίου εκπαιδευτικών και οδοιπορικά 
έξοδα»  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 
    ότι σύμφωνα με τη διάθεση των εκπαιδευτικών ειδικοτήτων, οδοιπορικά 

έξοδα δικαιούνται οι εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΠΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ (14 

ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

(4 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 05-10-2011 ΕΩΣ 

21-06-2012 

ΚΑΡΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΩΝ 
Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

(12 ΩΡΕΣ) 
9 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(9 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 13-09-2011 ΕΩΣ 

21-06-2012 

ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 Φ. ΑΓΩΓΗΣ 9 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (12 ΩΡΕΣ) 
3 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

(12 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 30-9-2011 ΜΕΧΡΙ 

21-06-2012 



ΓΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 Φ. ΑΓΩΓΗΣ 

Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ 
(10 ΩΡΕΣ)+ 

Δ.Σ. ΛΕΥΚΤΡΩΝ 
(10 ΩΡΕΣ) 

4 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 
(4 ΩΡΕΣ) 

ΑΠΟ 14-12-2011 ΕΩΣ 
21-06-2012 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 Φ.Α. ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(14 ΩΡΕΣ) + 

Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ (4 ΩΡΕΣ) + 
2 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(ΟΛΟΗΜ. 3 ΩΡΕΣ) 

Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
ΑΠΟ 28-11-2011 ΕΩΣ 

21-06-2012 

ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ 1ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (2 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 4-11-2011 ΕΩΣ 

21-6-2012 

ΝΤΟΒΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

(4 ΩΡΕΣ) 

3ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
(4 ΩΡΕΣ)+ 

Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
(2 ΩΡΕΣ)+ 

8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
 (2 ΩΡΕΣ)+ 

3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ                
(3 ΩΡΕΣ) 

 
ΑΠΟ 18-11-2011 ΕΩΣ ΚΑΙ 

21-6-2012 

ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 
2ο Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ (7 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ (6 ΩΡΕΣ) 

ΑΠΟ 2-12-2011 ΕΩΣ 
21-6-2012 

ΤΖΙΑΦΕΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ 2ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (5 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 18-11-2011 ΕΩΣ 

21-6-2012 

ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19/20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

2 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(4 ΩΡΕΣ) + 

3 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(3 ΩΡΕΣ) 

Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 14-11-2011 
ΕΩΣ 21-6-2012 

ΜΠΡΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ 
Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

(8 ΩΡΕΣ) 
2 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (3 ΩΡΕΣ)+  
3 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 

ΑΠΟ 18-11-2011 
ΕΩΣ  21-6-2012 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ19/20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

9 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(4 ΩΡΕΣ) + 

10 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(4 ΩΡΕΣ) 

2 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 
ΑΠΟ 18-11-2011 
ΕΩΣ ΚΑΙ 21-6-2012 

 
 

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης 
λύεται η συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και 
επικυρώθηκε, υπογράφεται. 

 
 

Ο Πρόεδρος   O Γραμματέας 
Τ.Σ.Υ.    Τ.Υ. 

   Γκάρτζιος Γεώργιος             Μαστροθανάσης Κων/νος 
 
                 
             Τα μέλη 
  
Γιαννιός Μιχαήλ Τ.Υ. 

 
        Γαμβρίλης Ιωάννης Τ.Υ. 

 
Πανάγου Γεώργιος Τ.Υ. 

 
        Σελέκου Αλεξάνδρα Τ.Υ. 

 
 


